UK340283
UK340283
Calha Metálica 28X340 3 comp.
Características técnicas
Dimensões
Altura  28 mm
Largura  340 mm
Comprimento  2000 mm
Secção transversal interior  9520 - 9520 mm²
Capacidade
Número máx. de cabos (Ø11 mm, 50%
preenchidos, sem dispositivos)  38
Equipamento
Tampa destacável  Sim
Número de compartimentos  3 - 3
Instalação / montagem
Montagem do sistema de instalação no piso  Coberto com betonilha
Materiais
Material  Aço
Tratamento  Galvanizado
Condições de utilização
Carga máxima  1,50 - 1,50 kN
Sujeito a modificações técnicas